

Pöytäkirja 6/2023

VANHUSNEUVOSTO, ITÄ-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE

Aika Tiistai 5.9.2023 klo 13.00–14.06

Paikka WSOY-talo, Mannerheiminkatu 20, Porvoo, K-porras, 2. kerros,
lautakunnan kokoushuone

Kutsutut

x	Hans Blomberg ((puh.joht.)
-	Hannes Bjurström
x	Nina Björkman-Nysten klo 13.03-, 59–66 §
x	Eeva Hava
x	Juha Huotari
x	Petri Hyvönen
x	Hannele Käenaho-Virtala
x	Kenneth Levin
-	Carl-Johan Numelin
-	Erja Sihlman
x	Leena Sorjonen
x	Kirsi Oksanen
x	Jenny Kaustell
x	Rita Lönnroth (siht.)

56–64 §

56 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Hans Blomberg avasi kokouksen ja toivotti kokoukseen osallistujat tervetulleiksi.

57 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokouskutsu liitteineen on lähetetty sähköpostitse.

Ehdotus: Todetaan, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

Päätös: Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

58 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Esityslista hyväksytään.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin yksimielisesti.

59 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Vanhusneuvoston 12.6.2023 pitämän kokouksen pöytäkirja, liite 1/59.

Ehdotus: Pöytäkirja hyväksytään.

Päätös: Pöytäkirja hyväksyttiin yksimielisesti.

60 SIHTEERIN TOTEAMINEN

Vanhusneuvosto totesi kokouksessaan 13.2.2023, että Rita Lönnroth toimii neuvoston sihteerinä. Uusi sihteeri on nimettävä, koska Rita Lönnroth jää eläkkeelle syksyllä 2023.

Ehdotus: Todetaan, että toimistosihteeri Jenny Kaustell toimii vanhusneuvoston sihteerinä 7.9.2023 lähtien.

Päätös: Todettiin, että toimistosihteeri Jenny Kaustell toimii vanhusneuvoston sihteerinä 7.9.2023 lähtien.

61 KOKEMUSASIAANTUNTIJATOIMINTA

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue on virkamiestyönä valmistellut kokemusasiantuntijan-toimintaan liittyvät asiakirjat:

- palvelukuvaus, liite 1/61
- perehdytyspaketti, liite 2/61
- toimeksiantosopimus, liite 3/61

Lausuntoa kokemusasiantuntijatoiminnasta pyydetään 22.9.2023 mennessä.

Ehdotus: Vanhusneuvosto on sitä mieltä, että kokemusasiantuntijoiden käyttö mahdollistaa monipuolisemmat ja paremmat asiakaspalvelut. Vanhusneuvoston arvioiden mukaan palvelukuvaus, perehdytyspaketti ja toimeksiantosopimus sisältävät tärkeimmät tiedot.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Todettiin, että perehdytyspakettiin olisi tehtävä tekninen korjaus, koska palvelu on tarkoitettu kaikille 22 vuotta täyttäneille itäuusimaalaisille, ei pelkästään porvoolaisille.

62 SVENSKA PENSIONÄRSFÖRBUNDETIN SEMINAARI VANHUSNEUVOSTOILLE 11.10.2023

Svenska pensionärsförbundet järjestää seminaarin vanhusneuvostoille Nikkilässä 11.10.2023 klo 9.30–16. Osanottomaksu on 15 euroa. Hyvinvointialue maksaa osanottomaksun ja matkakustannukset niille vanhusneuvostonjäsenille, jotka osallistuvat seminaariin. Nettisivun osoitelinkki: <https://spfpension.fi/sv/kalender>.

Seminaarin alustava ohjelma, liite 1/62.

Ehdotus: Asia merkitään tiedoksi.

Päätös: Asia merkittiin tiedoksi. Sovittiin, että Jenny Kaustell lähettää seminaarin lopullisen ohjelman vanhusneuvoston jäsenille. Ne, jotka ilmoittautuvat seminaariin, ilmoittavat osallistumisestaan myös hänelle.

63 ILMOITUSASIA

Kirsi Oksanen ilmoitti, että

- perhehoitoon liittyvä toimintaohje on laadittu. Siitä pyydetään vanhusneuvoston lausuntoa.
- Nikkilässä sijaitseva ikäihmisten pitkäaikaisosasto Sateenkaari aiotaan muuttaa lyhytaikaisosastoksi, joka tarjoaa kuntoutusta ja kriisihoitoa ikäihmisille sekä tilapäistä asumista niille, jotka odottavat tehostettua ympärivuorokautista hoitoa palvelutalossa
- tehdään kartoitus ympärivuorokautisista hoitopaikoista Itä-Uudellamaalla ja lähivuosien hoitopaikkatarpeista
- noin 100 vakanssia on täyttämättä ja ostopalvelut ovat kalliit eivätkä yritykset aina pysty tarjoamaan palveluja.

Vilkaassa keskustelussa nousi esille huoli siitä, miten varmistetaan palvelut ikäihmisille, kun henkilöstöpula vallitsee sekä kotihoidossa että ympärivuorokautisessa palveluasumisessa.

Ehdotus: Asiat merkitään tiedoksi.

Päätös: Asiat merkittiin tiedoksi.

64 HYVINVOINTIKERTOMUKSEN JA HYVINVOINTISUUNNITELMAN LAADINTAPROSESSI

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kehittämispalveluiden yksikkö on ilmoittanut vanhusneuvostolle miten hyvinvointikertomuksen ja hyvinvointisuunnitelman laadinta etenee.

Hyvinvointikertomuksen ja hyvinvointisuunnitelman laadintaprosessi, liite 1/64.

Ehdotus: Asia merkitään tiedoksi.

Päätös: Asia merkittiin tiedoksi.

65 VANHUSNEUVOSTOJEN SIHTEERIT JA HYVINVOINTIKOORDINAATTORIT

Vanhusneuvoston sihteeri ylläpitää luetteloa itäuusmaalaisten kuntien vanhusneuvostojen sihteereistä ja hyvinvointikoordinaattoreista.

Vanhusneuvostojen sihteerit ja hyvinvointikoordinaattorit Itä-Uudenmaan kunnissa, liite 1/65.

Ehdotus: Asia merkitään tiedoksi.

Päätös: Asia merkittiin tiedoksi.

66 SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään maanantaina 23. lokakuuta 2023 klo 13.